

Meland kommune
Ved/ Merethe Tvedt
P.B.79
5906 Frekhaug

Innspill til fylkesmannens Saksnr. 2014/13259

Gnr.

1: 38/58

2: 38/26

3: 38/31

4: 38/24

er naboer av Per Storli/Tone Anderson Gnr.38/23 i Ådlandsvågen og ønsker å gi følgende tilleggsinformasjon til Storli/Anderson sin søknad om vei parsell til egen eiendom. Dette grunnet fylkesmannen sitt innspill i forbindelse med vei søknad.

Fra gammelt av var det kun en sti som ble kalt "Sjøveien", som gikk frem til området respektive hytte eiendommer. Dette var en besværlig adkomst, og gikk gjennom kupert og ulendt myr-terreng. Imidlertid fikk vi realisert vårt ønske om å lage en bilvei på dugnad i 1990,- en samlet beslutning som var støttet av alle hytte eiendommer i området. Dette har i dag resultert i at Storli og Anderson i dag har kjørbare vei helt frem til egen grense, men mangler de siste meterne for å kunne parkere på egen eiendom. Store kostnader har naturlig nok begrenset takten i utbygging, og veitrasé til den enkelte hytte eier har derfor foregått etappevis.

Grunnboken til Storli og Anderson gir også tinglyst rett til kjørevei frem til hytten.

Når veien ble framført nede ved sjøen ble det gitt dispensasjon av fylkesmannen til å bygge vei i strandsonen 'se vedlegg'. Sistnevnte dispensasjon ble da gitt for gnr. 38/24, som også fikk endret sin brukstillatelse til helårsbolig i LNF området i den perioden. Dette er også den eiendom som har tilstøtende grense til Storli og Anderson. Det som Storli og Anderson nå søker om er fortsettelse av vei med forstøtningsmur som vil bli lite synlig fra sjøsiden, og som lett lar seg kamuflere med vekster og tilstøtende trær. Veitraseen de ønsker å lage er totalt ca. 30m lang, - hvor av en forstøtningsmur utgjør ca. 15m. I dag må Storli og Anderson parkere sin bil ca. 300 meter fra sin eiendom på området gamle hoved-parkeringsplass. Øvrige hytte eiendommer har alle fått framført vei, og parkerer i dag på sine respektive eiendommer. Dette var også det felles opprinnelige mål da veitraseen ble påbegynt for 25 år siden.

Gnr. 38/58, 38/26, 38/31, 38/24 ønsker at dere gir Storli og Anderson tillatelse til tiltaket da trafikkavviklingen i området vil bli bedre for alle parter her ute. Håper dere vektlegger våre ønsker.

Et positivt tilsvarende til Storli/Anderson vil gi samtlige hytter/helårsboliger kjørevei til sine eiendommer. Dette vil i så tilfelle avslutte den mangeårige veiprosess som vi andre allerede nyter godt av.

Mvh.

Gnr.

1: 38/58

Jan Mathiasen

2: 38/26

Ves et Sande

3: 38/31

Atle Ove Pedersen

4: 38/24

Therese og Gjertrud Svantesvold